
令和 7年 3月 16日 

 

各 位   

 

「おもてなし街なかごみ拾い大作戦 2025」開催のご案内 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より、地域活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。   

さて、このたび富山では、ニューヨークタイムズの「行くべき 52か所」に選ばれ、

多くの注目を集める中、地域の美しさを守り、さらに魅力的な街づくりを目指すた

め、「おもてなし街なかごみ拾い大作戦 2025」を下記の通り開催する運びとなりま

した。   

この活動は、地域への貢献とともに、参加者同士の交流を深め、軽い運動を楽しむ

ことができる絶好の機会でもあります。ご家族やご友人をお誘いの上、ぜひご参加

くださいますようお願い申し上げます。   

皆様のご参加を心よりお待ちしております。   

敬具   

 

記 

日時： 令和 7年 4月 20日（日）午前 10:00～11:00 

（午前 9:30受付開始、9:55記念撮影）   

場所： 富山駅南口 駅前広場特設テント   

主催： まるごと TOYAMA・海ごみボランティア部（富山県環境政策課）  

後援： 富山県・富山市・公益社団法人とやま環境財団   

 

フォームからのお申し込みにご協力ください。→ 

お問い合わせ先：  富山県地域活性化団体まるごと TOYAMA   

メール: ｍarugoto.toyama@gmail.com   

詳細は富山応援隊ホームページをご覧ください。  


